
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 декабря 2023 г.                           г.Нефтекумск                                  № 2056

О создании штаба народных
дружин Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в
охране общественного порядка», Законом Ставропольского края от 26 сентября
2014 г. № 82-кз «О некоторых вопросах участия граждан в охране
общественного порядка на территории Ставропольского края» и на основании
постановления администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 1957 «Об утверждении
Положения о штабе народных дружин Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Ставропольского края, администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать штаб народных дружин Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко



УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 26 декабря 2023 г. № 2056

СОСТАВ
штаба народных дружин Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края

Васюк Илона
Владимировна

заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
начальник штаба

Казимагомедов Игорь
Сайдулахович

начальник отдела по общественной безопасности,
межнациональным отношениям и гражданской
обороне администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель начальника штаба

Обмачевский Владимир
Николаевич

заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка – отдела МВД России
«Нефтекумский», заместитель начальника штаба (по
согласованию)

Евтеев Виталий
Сергеевич

ведущий специалист отдела по общественной
безопасности, межнациональным отношениям и
гражданской обороне администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь штаба

Члены штаба:
Гаджиев Мухтар
Запирович

начальник штаба добровольной народной дружины в г.
Нефтекумске Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Аджикеримова Аида
Алимхановна

старший инспектор группы охраны общественного
порядка Отдела МВД России «Нефтекумский» края
(по согласованию)

Муслимов Булат
Замирович

начальник управления по делам территории
администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

Щитинин Алексей
Федорович

начальник Ачикулакского территориального отдела
управления по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Сырыгин Алексей
Евгеньевич

начальник Затеречненского территориального отдела
управления по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края



Сирица Алексей
Николаевич

начальник Закумского территориального отдела
управления по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Арутюнов Григорий
Сергеевич

начальник Зимнеставочного территориального отдела
управления по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Старчеко Василий
Николаевич

начальник Зункарского территориального отдела
управления по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Шабанов Ахмед
Султанбекович

начальник Кара-Тюбинского территориального отдела
управления по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Суюндуков Равиль
Нажмутдинович

начальник Каясулинского территориального отдела
управления по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Тангатаров Энвир
Сейдалиевич

начальник Махмуд-Мектебского территориального
отдела управления по делам территорий
администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

Исимов Ренат
Максутович

начальник Новкус-Артезианского территориального
отдела по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Джумагулов Фаиль
Шахимерданович

начальник Озек-Суатского территориального отдела
управления по делам территорий администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Култаев Назир
Мамедалиевич

начальник Тукуй-Мектебского территориального
отдела управления по делам территорий
администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

Корпусов Виктор
Викторович

атаман Нефтекумского районного казачьего общества
СОКО Терского казачьего войска (по согласованию)


